
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 경제활성화팀 ~ 경제활성화팀

부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 재래시장환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제활성화팀 6,959,824 3,301,298 3,658,526

국          1,235,616

광          1,040,400

분             85,640

도            435,365

시          4,162,803

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 4,748,770 2,280,506 2,468,264

광          1,040,400

도            221,566

시          3,486,804

재래시장환경개선 3,488,100 939,800 2,548,300

광            990,000

도            200,000

시          2,298,100

공설시장환경개선 82,700 22,400 60,300

201 일반운영비 12,700 12,400 300

01 사무관리비 1,500 2,400 △900

  ○공설시장 사용료 부과를 위한 감정평가료
                1,500      1,500,000원 * 1회

02 공공운영비 11,200 10,000 1,200

  ○공설시장 전기료                11,200

    ―소화전                 1,800

    ―가로등                 4,800

    ―비가림 개폐기                 1,200

    ―향토음식점 보안등                 2,400

    ―공설시장 환경개선부담금                 1,000

  150,000원 * 12월

  400,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

  500,000원 * 2회

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○공설시장 및 선비골 전통시장 활성화를 위한
    연구용역                50,000      50,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

  ○공설시장 지반 침하 보강공사
               20,000      20,000,000원 * 1식

기타시장환경개선 54,400 17,400 37,000

201 일반운영비 3,400 3,400 0

02 공공운영비 3,400 3,400 0

  ○풍기 중앙시장 화장실 공공요금                 3,400

    ―전기 요금                 1,200

    ―상하수도 요금                 1,200

    ―환경개선부담금                 1,000

  100,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

  500,000원 * 2회

401 시설비및부대비 11,000 14,000 △3,000
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 재래시장환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 11,000 14,000 △3,000

  ○재래시장 공동이용시설 유지보수
               11,000      1,000,000원 * 11개시장

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○중앙시장 환경개선사업                40,000  40,000,000원 * 1식

재래시장시설현대화(국) 767,000 900,000 △133,000

광            100,000

시            667,000

401 시설비및부대비 767,000 900,000 △133,000

광            100,000

시            667,000

01 시설비 765,330 900,000 △134,670

  ○전통시장 및 중소유통 물류기반 지원               165,330

    ―골목시장 주차타워 건립
              165,330        165,330,000원 * 1식

광            100,000

시             65,330

  ○전통시장 및 중소유통 물류기반 지원               600,000

    ―골목시장 주차타워 건립
              600,000        600,000,000원 * 1식

03 시설부대비 1,670 0 1,670

  ○전통시장 및 중소유통 물류기반 지원                 1,670

    ―골목시장 주차타워 건립
                1,670        1,670,000원 * 1식

재래시장 5일장 육성사업(도) 400,000 0 400,000

도            200,000

시            200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도            200,000

시            200,000

01 시설비 396,000 0 396,000

  ○선비골 전통시장 환경개선
              396,000      396,000,000원 * 1식

도            198,000

시            198,000

03 시설부대비 4,000 0 4,000

  ○선비골 전통시장 환경개선
                4,000      4,000,000원 * 1식

도              2,000

시              2,000

문화관광형 전통시장 육성(국) 2,184,000 0 2,184,000

광            890,000

시          1,294,000

401 시설비및부대비 2,184,000 0 2,184,000
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 재래시장환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            890,000

시          1,294,000

01 시설비 2,152,160 0 2,152,160

  ○전통시장 및 중소유통 물류기반 지원             1,469,160

    ―문화관광형 전통시장 육성사업
            1,469,160        1,469,160,000원 * 1식

광            890,000

시            579,160

  ○전통시장 및 중소유통 물류기반 지원               683,000

    ―문화관광형전통시장 육성사업
              683,000        683,000,000원 * 1식

03 시설부대비 31,840 0 31,840

  ○전통시장 및 중소유통 물류기반 지원                14,840

    ―문화관광형 전통시장 육성사업
               14,840

  ○전통시장 및 중소유통 물류기반 지원                17,000

    ―문화관광형전통시장 육성사업
               17,000

        14,840,000원 * 1식

        17,000,000원 * 1식

재래시장 및 지역경기활성화 10,560 27,810 △17,250

경영지원 및 재래시장 활성화 10,560 27,810 △17,250

201 일반운영비 600 2,100 △1,500

01 사무관리비 600 2,100 △1,500

  ○상거래 질서확립 및 재래시장 활성화 홍보전
    단 유인                   600      30원 * 5,000매 * 2종 * 2회

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ○지역경제 활성화 업무 추진
                5,000      5,000,000원 * 1식

301 일반보상금 4,960 5,710 △750

10 행사실비보상금 3,360 3,360 0

  ○전통시장 활성화 박람회, 워크샵, 토론회 참
    가자 여비 보상                 3,360      70,000원 * 6명 * 2일 * 4회

12 기타보상금 1,600 2,350 △750

  ○재래시장 상인의식교육 강사수당                 1,600

    ―기본료                   750

    ―초과료                   500

    ―여  비                   350

  150,000원 *  5회

  100,000원 * 1시간 * 5회

  70,000원 * 1일 * 5회

상거래 질서확립 40,960 57,726 △16,766

물가관리 27,960 27,960 0

201 일반운영비 15,960 15,960 0

01 사무관리비 15,960 15,960 0

  ○등록상표 갱신                13,600
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 상거래 질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―갱신출원비                 3,250

    ―갱신등록비                10,350

  ○물가안정 관리                   540

    ―홍보현수막                   240

    ―홍보전단유인                   300

  ○물가대책위원회 참석수당
                1,820

  250,000원 * 13건

  450,000원 * 23건

  60,000원 * 2종 * 2회

  100원 * 1,000매 * 3회

      70,000원 * 13명 * 2회

301 일반보상금 12,000 12,000 0

12 기타보상금 12,000 12,000 0

  ○물가모니터 요원 수당
               12,000      100,000원 * 10명 * 12월

담배소매인 관리 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

05 민간위탁금 3,000 3,000 0

  ○담배판매인 지정 조사업무 대행사업비
                3,000      3,000,000원 * 1식

소비자보호 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○소비자상담실 운영비 지원
               10,000      10,000,000원 * 1식

기업육성 및 지원 1,182,750 1,228,770 △46,020

광             50,400

도             11,566

시          1,120,784

중소기업 육성지원 831,226 761,600 69,626

201 일반운영비 14,600 14,600 0

01 사무관리비 14,600 14,600 0

  ○우수중소기업상 상패 제작                 1,000

  ○우수중소기업 제품홍보 및 가이드북 제작
               10,000

  ○지역특산물 및 홍보부스 사용료(대구공항)
                3,600

  200,000원 * 5개

      5,000원 * 2,000매

      300,000원 * 12월

306 출연금 30,813 32,000 △1,187

01 출연금 30,813 32,000 △1,187

  ○경상북도신용보증조합 설립 기본재산조성부담
    금                30,813      30,813,000원 * 1회

307 민간이전 710,000 700,000 10,000

02 민간경상보조 110,000 90,000 20,000

  ○기업애로 종합지원센터 운영 지원
               30,000      30,000,000원 * 1회
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 기업육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공산품 홍보전시관 운영 지원
               10,000

  ○창업보육센터 운영비 지원
               40,000

  ○기업 맞춤형 입찰정보 서비스 운영지원
               15,000

  ○섬유산업 기능인력(직조)양성교육 지원
               15,000

      10,000,000원 * 1회

      20,000,000원 * 2개대학

      15,000,000 * 1회

      15,000,000 * 1회

08 이차보전금 600,000 610,000 △10,000

  ○중소기업 운전자금 이차보전금 지급               600,000

    ―2009년 하반기분               315,000

    ―2010년 상반기분               285,000

  6,300,000,000원 * 5%

  5,700,000,000원 * 5%

308 자치단체등이전 60,813 0 60,813

05 자치단체간부담금 60,813 0 60,813

  ○창업 및 경쟁력강화사업 조성 부담금
               60,813      60,813,000원 * 1식

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

01 민간자본보조 15,000 15,000 0

  ○중소기업 산업디자인 지원
               15,000      15,000,000원 * 1식

풍기인견활성화 220,300 92,100 128,200

201 일반운영비 35,000 30,000 5,000

01 사무관리비 35,000 30,000 5,000

  ○풍기인견 홍보 팜플렛                10,000

  ○지역특산품 웰빙인증 로고 사용료
               25,000

  1,000원 * 10,000매

      25,000,000원 * 1식

301 일반보상금 2,800 2,100 700

10 행사실비보상금 2,800 2,100 700

  ○풍기인견 홍보전시행사 참가자 여비 보상
                2,800      70,000원 * 4명 * 2일 * 5회

307 민간이전 177,500 55,000 122,500

02 민간경상보조 7,500 5,000 2,500

  ○풍기인견 홍보전시행사 지원(부스임차료)
                7,500      2,500,000원 * 3회

04 민간행사보조 170,000 50,000 120,000

  ○풍기인견 홍보특판행사 지원(대도시 지역)
               40,000

  ○소백산철쭉제 연계 풍기인견 홍보행사(영주행
    사)                10,000

  ○프랑스 국제섬유복장 박람회
              120,000

      20,000,000원 * 2회

      10,000,000원 * 1식

      120,000,000원 * 1회

402 민간자본이전 5,000 5,000 0

01 민간자본보조 5,000 5,000 0
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 기업육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○풍기인견 포장재 제작                 5,000  5,000,000원 * 1식

산·학·관 협력지원 50,000 220,000 △170,000

402 민간자본이전 50,000 220,000 △170,000

01 민간자본보조 50,000 220,000 △170,000

  ○지역연고 진흥사업 성과활용사업
               50,000      50,000,000원 * 1식

중소기업인턴제(도) 18,224 42,000 △23,776

도              7,786

시             10,438

307 민간이전 18,224 42,000 △23,776

도              7,786

시             10,438

02 민간경상보조 18,224 42,000 △23,776

  ○중소기업인턴사원제                18,224  6,074,500원 * 3명

도              7,786

시             10,438

지방기업고용보조금지원사업(국) 63,000 60,000 3,000

광             50,400

도              3,780

시              8,820

307 민간이전 63,000 60,000 3,000

광             50,400

도              3,780

시              8,820

02 민간경상보조 63,000 60,000 3,000

  ○지방기업 고용보조금 지원사업
               63,000      525,000원 * 12월 * 10개소

광             50,400

도              3,780

시              8,820

근로자 복지증진 26,400 26,400 0

도             10,000

시             16,400

노동조합 관리 6,400 6,400 0

201 일반운영비 1,400 1,400 0

01 사무관리비 1,400 1,400 0

  ○노사정협의회 회의참석수당
                1,400      70,000원 * 10명 * 2회

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ○노동상담실 운영 지원                 5,000  5,000,000원 * 1회

근로자한마음갖기대회지원(도) 20,000 20,000 0

도             10,000

시             10,000
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 근로자 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 20,000 20,000 0

도             10,000

시             10,000

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ○근로자 한마음갖기대회 지원
               20,000      20,000,000원 * 1회

도             10,000

시             10,000

공공근로 및 직업안정(사회복지/노동) 1,884,855 340,003 1,544,852

국          1,235,616

분             85,640

도            132,179

시            431,420

공공근로 및 직업안정 1,884,855 340,003 1,544,852

국          1,235,616

분             85,640

도            132,179

시            431,420

취업 및 직업안정 지원 1,200 3,200 △2,000

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○취업정보센터 홈페이지 유지보수비
                1,200      100,000원 * 12월

공공근로사업(도) 285,467 285,467 0

분             85,640

도             17,220

시            182,607

101 인건비 277,200 277,200 0

분             85,640

도             17,220

시            174,340

04 기간제근로자등보수 277,200 277,200 0

  ○공공근로사업 인부임(분권)
              277,200      33,000원 * 8,400명

분             85,640

도             17,220

시            174,340

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

  ○공공근로사업 추진 운영비(분권)
                4,500      500,000원 * 9회

206 재료비 3,767 3,767 0

01 재료비 3,767 3,767 0

  ○공공근로사업 재료비(분권)
                3,767      376,700원 * 10종
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부서: 경제활성화팀
정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)
단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역실업자 직업훈련(국) 45,094 41,023 4,071

국             22,547

도              6,764

시             15,783

301 일반보상금 45,094 41,023 4,071

국             22,547

도              6,764

시             15,783

01 사회보장적수혜금 45,094 41,023 4,071

  ○지역실업자 직업훈련                45,094  2,254,700원 * 20명

국             22,547

도              6,764

시             15,783

농어민지역실업자 직업훈련(국) 7,692 10,313 △2,621

국              6,154

시              1,538

301 일반보상금 7,692 10,313 △2,621

국              6,154

시              1,538

01 사회보장적수혜금 7,692 10,313 △2,621

  ○농어민 지역실업자 직업훈련
                7,692      1,923,000원 * 4명

국              6,154

시              1,538

공공기관 인턴제 운영(국) 131,024 0 131,024

국             65,512

시             65,512

101 인건비 131,024 0 131,024

국             65,512

시             65,512

04 기간제근로자등보수 131,024 0 131,024

  ○행정인턴 인건비               131,024  7,707,250원 * 17명

국             65,512

시             65,512

희망근로 프로젝트사업(국) 1,414,378 0 1,414,378

국          1,141,403

도            108,195

시            164,780

101 인건비 1,014,750 0 1,014,750

국            741,775

도            108,195

시            164,780

04 기간제근로자등보수 1,014,750 0 1,014,750

  ○희망근로 참여자 임금 및 4대 보험료
            1,014,750      4,125,000원 * 246명

국            741,775

도            108,195
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부서: 경제활성화팀
정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)
단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            164,780

201 일반운영비 67,000 0 67,000

국             67,000

01 사무관리비 67,000 0 67,000

  ○희망근로 반상회 회보, 홍보자료 등 제작
               27,000      27,000,000원 * 1식

국             27,000

  ○희망근로 사업장 장비 등 임차료
               40,000      40,000,000원 * 1식

국             40,000

202 여비 2,200 0 2,200

국              2,200

01 국내여비 2,200 0 2,200

  ○희망근로 사업장 점검 등 관내여비
                  800      20,000원 * 2명 * 5회 * 4월

국                800

  ○희망근로 우수사례 견학 등 관외여비
                1,400      70,000원 * 2명 * 10회

국              1,400

206 재료비 198,428 0 198,428

국            198,428

01 재료비 198,428 0 198,428

  ○희망근로 사업장 소요재료 구입
              198,428      198,428,000원 * 1식

국            198,428

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

국            130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

  ○친서민적 희망근로프로젝트 발굴사업
              130,000      130,000,000원 * 1식

국            130,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

국              2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○희망근로 사업장 장비구입                 2,000  500,000원 * 4종

국              2,000

에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 112,458 79,590 32,868

도             31,620

시             80,838

에너지안전 및 공급개선 112,458 79,590 32,868

도             31,620

시             80,838

에너지 안전관리 7,624 5,090 2,534

101 인건비 2,625 0 2,625

04 기간제근로자등보수 2,625 0 2,625
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부서: 경제활성화팀
정책: 에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지안전 및 공급개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정기검사 대상 계량기 조사인부임
                1,575

  ○계량기 정기검사 보조인부임
                1,050

      35,000원 * 3명 * 15일 * 1회

      35,000원 * 2명 * 15일 * 1회

201 일반운영비 3,680 3,680 0

01 사무관리비 3,680 3,680 0

  ○가스안전관리                 1,600

    ―홍보전단                 1,000

    ―홍보스티커                   600

  ○에너지 절약 홍보전단                 1,000

  ○유사석유제품 시료채취 용기 구입
                1,080

  50원 * 20,000매

  300원 * 2,000매

  200원 * 5,000매

      1,000원 * 54업소 * 4종 * 5회

301 일반보상금 1,319 1,410 △91

12 기타보상금 1,319 1,410 △91

  ○휘발유 등 품질검사 시료 보상                 1,319

    ―휘발유                   692

    ―경  유                   627

  1,600원 * 4리터 * 54개소 * 2회

  1,450원 * 4리터 * 54개소 * 2회

서민가구연탄보일러개체 30,000 40,000 △10,000

402 민간자본이전 30,000 40,000 △10,000

01 민간자본보조 30,000 40,000 △10,000

  ○서민가구 연탄보일러 개체사업 지원
               30,000      200,000원 * 150가구

신재생에너지보급사업(도) 74,834 34,500 40,334

도             31,620

시             43,214

402 민간자본이전 74,834 34,500 40,334

도             31,620

시             43,214

01 민간자본보조 74,834 34,500 40,334

  ○그린홈 100만호 보급사업
               74,834      3,253,650원 * 23가구

도             31,620

시             43,214

지방산업단지 유지 및 운영(국토및지역개발/산업단지) 120,565 512,840 △392,275

도             50,000

시             70,565

산업단지관리 120,565 512,840 △392,275

도             50,000

시             70,565

산업단지시설정비 20,565 12,840 7,725

101 인건비 4,725 0 4,725

04 기간제근로자등보수 4,725 0 4,725
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부서: 경제활성화팀
정책: 지방산업단지 유지 및 운영(국토및지역개발/산업단지)
단위: 산업단지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반산업단지 하수구 및 가로수 정비
                4,725      35,000원 * 15일 * 3명 * 3회

201 일반운영비 8,840 12,840 △4,000

01 사무관리비 8,840 12,840 △4,000

  ○일반산업단지 조성 환경성검토(안) 공고료
                8,000

  ○일반산업단지 조성 환경성검토위원 회의참석
    수당                   840

      2,000,000원 * 2개신문 * 2회

      70,000원 * 4명 * 3회

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

  ○산업단지 수중모터펌프 설치
                7,000      7,000,000원 * 1식

일반산업단지 공공시설물정비(도) 100,000 500,000 △400,000

도             50,000

시             50,000

401 시설비및부대비 100,000 500,000 △400,000

도             50,000

시             50,000

01 시설비 99,484 497,500 △398,016

  ○영주일반산업단지 인도블록 개체공사
               99,484      202,162,162원 * 3.7km * 1식 * 13.3%

도             50,000

시             49,484

03 시설부대비 516 2,500 △1,984

  ○영주일반산업단지 인도블록 개체공사
                  516    202,162,162원 * 3.7km * 1식 * 13.3% * 0.51

    8%

행정운영경비(경제활성화팀)(기타/기타) 93,176 88,359 4,817

인력운영비 5,400 4,980 420

인력운영비 5,400 4,980 420

203 업무추진비 4,200 3,780 420

04 부서운영업무추진비 4,200 3,780 420

  ○경제활성화팀                 4,200

    ―부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○경제활성화팀장 직책급업무수행경비(기준액)
                1,200      100,000원 * 1명 * 12월

기본경비 87,776 83,379 4,397

기본경비 87,776 83,379 4,397

201 일반운영비 18,296 17,759 537

01 사무관리비 18,296 17,759 537
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부서: 경제활성화팀
정책: 행정운영경비(경제활성화팀)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○복사용지구입비                 2,808

  ○특근매식비                 6,480

  ○일반수수료                 1,200

  ○소규모도서구입비                   600

  ○소규모수선비                 8,160

    ―복사기수리                 1,000

    ―프린터수리                   200

    ―복사기토너                 1,000

    ―프린터토너                 4,000

    ―칼라프린터                 1,000

    ―pc수리                   360

    ―기타장비수리                   600

  ○기타 사무용품비                 1,080

  ○예산절감               △2,032

  13,000원 * 18박스 * 12월

  5,000원 * 6식 * 18명 * 12월

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  1,000,000원 * 1대

  100,000원 * 4대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 1대

  200,000원 * 5회 * 4대

  200,000원 * 5회 * 1대

  100,000원 * 18대 * 20/100

  50,000원 * 12월

  5,000원 * 18명 * 12월

  20,328,000원 * -10/100

202 여비 69,480 65,620 3,860

01 국내여비 69,480 65,620 3,860

  ○경제활성화팀 업무추진 여비                69,480

    ―관내여비                51,840

    ―관외여비                17,640

  20,000원 * 12일 * 18명 * 12월

  70,000원 * 14일 * 18명
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